
UCHWAŁA NR IX.42.2015
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy
Miłoradz za rok 2014.

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdań finansowych Gminy Miłoradz za rok 2014, sprawozdania Wójta Gminy 
z wykonania budżetu za 2014 rok, oraz wniosku Komisji Rewizyjnej Rady w Miłoradzu, zatwierdza się 
sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2014 wraz ze sprawozdaniem Wójta Gminy z wykonania budżetu 
za rok 2014.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel

1] Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 532.

Id: A9903E56-BA47-450A-AE1F-31FD83C026D4. Podpisany Strona 1



WÓJT GMINY

Arkadiusz Skorek 

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Wójt Gminy w Miłoradzu przedkłada dla Rady Gminy w
Miłoradzu sprawozdania finansowe Gminy Miłoradz za rok 2014, sprawozdania Wójta Gminy z wykonania
budżetu za 2014 rok wraz z informacją o stanie mienia Gminy Miłoradz. Wymienione załączniki zostały
przekazane radnym w miesiącu marcu i kwietniu 2015 r.

 

Id: A9903E56-BA47-450A-AE1F-31FD83C026D4. Podpisany Strona 1




